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AUTOS

VENDEM-SE

SC

Escritório: Rua Quintino Bocaiúva, 118 • Centro
Fone (14) 3372-2059 • e-mail: rigorimoveis@uol.com.br

CRECI:
50.177RIGOR IMÓVEIS

Compra e venda de imóveis com assistência jurídica

VENDEM-SE

Fone (14) 9726-0882 com Chiquinho

C. Crédito R$16.000,00
para qualquer veículo, 60
x R$300,00 totalmente sem
juros, aceito seu usado
como lance
Fone (14) 8139-1086

IMOBILIÁRIA UNIÃO
VENDE-SE

Fones 3372-6152 / 9786-4151
R. Euclides da Cunha, 241

L. L. G. VEÍCULOS

Compra - Venda - Troca - Financia

CHÁCARA PARA ALUGAR

BOA VISTA

Fones (14) 3377-1102 / 9706-7240

Confiram fotos no orkut Marizilda Martins.

Totalmente reformada, com
hospedagem para 30 pessoas.

Astra Sedan 2003, 2.0,
prata, gasolina, completo.
R$ 35.000,00
Fone 9706-2086

CRECI:
64.543

Rua Marechal Bitencourt, 752 • Fones  9691-1466 / 3372-1244

JUNINHO VEÍCULOS

AV. Cel. Clementino Gonçalves, 1497
Fones 3372-1992 / 9741-6670 - Lívio

Rua José Ephânio Botelho, 445-B, centro
• fone (14) 3372-2528 • site: www.imobstatus.com.br

Sofás, bancos de autos, tapetes, carpetes.
Polimento e cristalização de autos.

Lavagem a secoLavagem a seco
POLISTAR

Desde 1.999

Orçamento sem compromisso.

3372-6572 • 9726-3186 com Sérgio

Corretores: João A.P. Nantes
Creci/SP nº 15.755 e João R.
B. Nantes Creci/SP nº. 79.146

Fones (14) 3372-1386 / 9713-8424 • e-mail dr.morbi@terra.com.br

LIMA VEÍCULOS

Temos várias outras opções de imóveis para venda. Admi-
nistramos seu imóvel com assistência jurídica completa e

gratuíta. Assistência jurídica para compra e venda.

CRECI: 80.491MORBI IMÓVEIS

Corretor responsável Dr. Sebastião Morbi

VENDE-SE LOJA TETÉIA
Tradicional em roupas infantis, ótima localiza-

ção, Rua Conselheiro Dantas, 585, Centro.
Fones (14) 3372-2213 / 8123-9403

- Prêmio 87, prata
- Scort GL, cinza
- Titan 150, 2006, prata
- DT 180, 85, vermelha
- Gol 89, chumbo

- Escort 85, branco
- Monza 85, vermelho
- YBR 2004, preta
- Uno 85, bege
- Gol 88, bege met, finac.

   Com as melhores taxas de juro do mercado
                               Venham conferir!

Pampa 1.8 ap, ano 1990,
prata, alcool, R$9.000,00
Fone (14) 9783-6796

Eco Sport 1.6 Flex, 2008,
zero km ou carta de crédi-
to de R$52.000,00 lance +
40 parcelas de R$960,00
totalmente sem juros, acei-
to seu usado como lance
Fone (14) 8139-1086

TEMPORADA
Casa  Praia Grande —
Setor aviação, 50 metros da
praia,  sala e cozinha
conjugada, 3 quartos, 2 ba-
nheiros, área coberta no
fundo, acomodação para 10
pessoas, estacionamento
para 4 carros não coberta.
Fone 3372-3586 Miguel

COMPRA-SE
TERRENOS

VENDEM-SE
- 2 Terrenos,  Chácara Pei-
xe, próximo ao Galego
- 1 Sítio 16 alq. em São Pedro
do Turvo, pasto formado
Fone (14) 3372-1992

VENDE-SE

CHÁCARAS
ALUGAM-SE

Chácara localizada na Água
Azul, 12.000m2, casa de
130m2, piscina, toda fecha-
da, 3 poços artesiano, ener-
gia elétrica e pomar, ótimo
preço;
Chácara Barra Nova,
12.000m2, 3 casas novas,
toda fechada, pomar, 2 po-
ços artesiano, energia elé-
trica, ótimo preço;
Fone (14) 9796-5617

- Casa Vl Sta Aureliana, R Frediano
Colli, 523, 3q, sala, coz, banh, grg,
terreno amplo, R$70.000,00
- Casa Jd Planalto, R Ant Maximia-
no  Souza, 202, 2q, sala, coz, banh,
lav cob, ent p/ carro, R$65.000,00
- Casa Jd Bela Vista, R Adair Dias
de Almeida, 72, 3q, grg espaçosa,
edícula fundos, R$90.000,00
- Casa Vl S Judas Tadeu, R Olímpio
R. Pimentel, 148, 3 suítes c/ armário
emb em mogno, 3 salas, lavabo, coz,
lav cob, aquec solar, R$250.000,00
- Casa Jd Fernanda, R Ant Fonsatti
x R Ant Lam., esq, 3q, 1 é suíte, sala,
copa, coz, ban, grg, R$130.000,00
- Casa Vl Sidéria, T F Lorenzetti, 7,
3q, sala, coz, ba, grg, R$90.000,00
- Casa Vl Sidéria, 4 suítes, sala ext,
lavab, cop, coz, lav, edíc c/ 2q, banh,
coz, lav, desp, aquec solar, grg 2c,
portão elet, interf, R$350.000,00
- Casa Pq Itaipú, R J Sponc, 14, 3q,
sala, cop, coz, ban, grg, R$65.000,00
- Casa  Itaipú R T Cordeiro, 371, 3q,
sala, coz, 2 ban, lav, gr, R$65.000,00
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